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20 maja 2026

Zapraszamy na wielkie „Sieciowanie podmiotów
ekonomii społecznej” w Kielcach!

W dniu 30 maja 2026 r. (sobota) w godzinach 11.00–16.00 odbędzie się wydarzenie
pn. „Sieciowanie podmiotów ekonomii społecznej”, organizowane przez Regionalny
Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego w ramach projektu „Koordynacja polityki społecznej w
województwie świętokrzyskim”, realizowanego w ramach programu Fundusze
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Działanie 04.13 – Wysokiej
jakości system włączenia społecznego, współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.
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Wydarzenie startuje od Pomnika Henryka Sienkiewicza, skąd wyruszy barwny korowód Kół
Gospodyń Wiejskich. Przemarsz ulicą Sienkiewicza zakończy się
w Parku Miejskim, gdzie odbędzie się główna część spotkania.

Pani Marszałek Renata Janik powita uczestników z balkonu radia eM, oficjalnie rozpocznie
korowód, a następnie w Parku Miejskim wygłosi wystąpienie inaugurujące wydarzenie oraz
weźmie udział w rozstrzygnięciu konkursu „Ekonomia społeczna łączy i wspiera”,
skierowanego do podmiotów ekonomii społecznej z regionu.

Konkurs prowadzony był w 5 kategoriach:

Kategoria I – Stoisko podmiotu ekonomii społecznej,
Kategoria II – Logo podmiotu ekonomii społecznej,
Kategoria III – Inicjatywy zrealizowane na rzecz społeczności lokalnych,
Kategoria IV – Współpraca z innymi instytucjami na rzecz społeczności lokalnych,
Kategoria V – Działania zrealizowane na rzecz promocji gminy lub regionu.

Całość wydarzenia zakończy finałowy koncert.

Celem wydarzenia jest integracja środowiska ekonomii społecznej, wymiana doświadczeń,
promocja dobrych praktyk oraz wzmacnianie współpracy pomiędzy organizacjami
społecznymi, Kołami Gospodyń Wiejskich oraz jednostkami samorządu terytorialnego.
Spotkanie ma również podkreślić rolę ekonomii społecznej w budowaniu aktywnych i
solidarnych społeczności lokalnych.


